

COMPUTO METRICO

OGGETTO: PROGETTO INFRASTRUTTURALE PER LA REALIZZAZIONE DI
UN'AREA ATTREZZATA POLIFUNZIONALE (AGRIEXPÒ)

COMMITTENTE: Consorzio Regionale per lo Sviluppo delle Attività Produttive (CO.R.A.P.)

Data, 17/10/2016

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 PR.E.02410. 010.a	Approntamento dell'attrezzatura di perforazione a rotazione, compreso il carico, lo scarico e la revisione a fine lavori: per ogni attrezzatura per ogni attrezzatura				1,000	1,00		
	SOMMANO cad					1,00	1'089,00	1'089,00
2 PR.E.02410. 030.a	Attrezzature installate in corrispondenza di ciascun punto di perforazione, compreso il primo, su aree piane accessibili ai normali mezzi di trasporto compresi gli oneri del trasporto da una piazzola a quella successiva, escluso eventuali oneri per per distanze entro i 300 m				2,000	2,00		
	SOMMANO cad					2,00	483,00	966,00
3 PR.E.02420. 020.a	Perforazione ad andamento verticale eseguita a rotazione a carotaggio continuo, con carotieri di diametro compreso fra 86 e 127 mm, in terreni a granulometria media quali sabbie, s ... e ghiaiose ed in rocce tenere tipo tufi, arenarie tenere, ecc.: per ogni metro lineare fino a 20 m dal piano di campagna		40,00			40,00		
	SOMMANO m					40,00	129,00	5'160,00
4 PR.E.02420. 020.b	Perforazione ad andamento verticale eseguita a rotazione a carotaggio continuo, con carotieri di diametro compreso fra 86 e 127 mm, in terreni a granulometria media quali sabbie, s ... hiaiose ed in rocce tenere tipo tufi, arenarie tenere, ecc.: per ogni metro lineare da 20 m a 40 m dal piano di campagna		20,00			20,00		
	SOMMANO m					20,00	154,00	3'080,00
5 PR.E.02460. 010.a	Cassetta catalogatrice delle dimensioni di 0,5 m x 1 m, completa di scomparti e di coperchio completa di scomparti e di coperchio				12,000	12,00		
	SOMMANO cad					12,00	25,00	300,00
6 PR.E.02440. 030.a	Prelievo di campioni indisturbati, compatibilmente con la natura dei terreni, nel corso dei sondaggi a rotazione, compresa la fornitura della fustella, da restituire a fine lavoro, ... da compensare con il relativo prezzo se non restituita:,con impiego per ogni prelievo fino a 20 m dal piano di campagna				2,000	2,00		
	SOMMANO cad					2,00	112,00	224,00
7 PR.E.02440. 050.a	Standard Penetration Test eseguito nel corso di sondaggi a rotazione con campionatore tipo Raymond a punta chiusa o aperta: per ogni prova fino a 20 m dal piano di campagna				2,000	2,00		
	SOMMANO cad					2,00	99,00	198,00
	A R I P O R T A R E							11'017,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							11'017,00
8 PR.E.02450. 030.a	Attrezzature installate per prova penetrometrica statica con punta elettrica o piezocono (CPTE o CPTU), effettuata con modello olandese tipo GOUDA, o equivalente, con spinta non in ... 20 tonnellate, in corrispondenza di ciascun punto di prova, compr per distanze entro i 300 m per distanze entro i 300 m					2,000	2,00	
	SOMMANO cad						2,00	120,00
9 PR.E.02450. 010.c	Approntamento dell'attrezzatura per l'esecuzione di prove penetrometriche statiche CPT, CPTE, CPTU, con penetrometro modello olandese tipo GOUDA, o equivalente, con spinta non infe ... llate, compreso il carico, lo scarico, la revisione a fine per ogni attrezzatura per prove statiche con piezocono ° CPTU					1,000	1,00	
	SOMMANO cad						1,00	480,00
10 PR.E.02450. 060.a	Prova penetrometrica statica con punta elettrica e piezocono (CPTU) eseguita con penetrometro statico modello olandese tipo GOUDA o equivalente, con spinta non inferiore a 20 tonnellate, con misura automatica e continua dello sforzo di penetrazione alla p per ogni metro lineare:		32,00				32,00	
	SOMMANO m						32,00	28,00
11 PR.E.02450. 100.a	Approntamento dell'attrezzatura per l'esecuzione di prove penetrometriche dinamiche pesanti con penetrometro tipo 'Meardi' o 'Emilia', compreso il carico, lo scarico, la revisione a fine lavori, il trasporto andata e ritorno ed il viaggio del personale: per ogni attrezzatura per ogni attrezzatura					1,000	1,00	
	SOMMANO cad						1,00	360,00
12 PR.E.02450. 110.a	Attrezzature installate per prova penetrometrica dinamica pesante con penetrometro tipo 'Meardi' o 'Emilia' in corrispondenza di ciascun punto di prova, compreso il primo, su aree ... nti accessibili ai normali mezzi di trasporto compresi gli oneri d per distanze entro i 300 m per distanze entro i 300 m					3,000	3,00	
	SOMMANO cad						3,00	100,00
13 PR.E.02450. 120.a	Prova penetrometrica dinamica pesante eseguita con penetrometro tipo 'Meardi' o 'Emilia' provvisto di massa battente da 73 o 63,5 Kg, corredato da dispositivo di sganciamento autom ... o, altezza di caduta 75 cm, fino al limite di resistenza del terreno (r per ogni metro lineare senza uso di rivestimento		30,00				30,00	
	SOMMANO m						30,00	20,00
14 PR.E.2660	PROVE MASW Determinazione delle V, nel sottosuolo secondo una sezione bidimensionale, mediante la tecnica di Multichannel Analysys of Surface Waves					2,000	2,00	
	SOMMANO						2,00	879,35
	A R I P O R T A R E							15'651,70

